



# РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

18.08.2017

№ 188-РГ

г. Екатеринбург

## О внесении изменений в распоряжение Губернатора Свердловской области от 13.03.2017 № 52-РГ «О подготовке и проведении Кубка мира среди молодежных клубных команд по хоккею в 2017 году»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»:

1. Внести в распоряжение Губернатора Свердловской области от 13.03.2017 № 52-РГ «О подготовке и проведении Кубка мира среди молодежных клубных команд по хоккею в 2017 году» («Областная газета», 2017, 15 марта, № 43) (далее – распоряжение Губернатора Свердловской области от 13.03.2017 № 52-РГ) следующие изменения:

1) в наименовании и пунктах 2, 3 и 4 слова «среди молодежных клубных команд по хоккею в 2017 году» заменить словами «по хоккею среди юниоров до 20 лет»;

2) в пункте 1 слова «среди молодежных клубных команд по хоккею» заменить словами «по хоккею среди юниоров до 20 лет».

2. Внести в состав организационного комитета по подготовке и проведению Кубка мира среди молодежных клубных команд по хоккею в 2017 году, утвержденный распоряжением Губернатора Свердловской области от 13.03.2017 № 52-РГ, следующие изменения:

в грифе утверждения и наименовании слова «среди молодежных клубных команд по хоккею в 2017 году» заменить словами «по хоккею среди юниоров до 20 лет».

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Свердловской области



Е.В. Куйвашев

ГБУ СО «Редакция газеты «Областная газета»  
21.08.2017г.  
Вх. № 514